UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Các nội dung hỗ trợ từ Chương trình phát triển

 Thương mại điện tử quốc gia năm 2022.

Thực hiện Quyết định số 2951/QĐ-BCT ngày 27/12/2021 Bộ Công về phê

duyệt chương trình thương mại điện tử quốc gia năm 2022; Sở Công Thương

thông báo tới các doanh nghiệp, hộ kinh doanh có nhu cầu đăng ký hỗ trợ từ

Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2022, cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ doanh nghiệp Hà Tĩnh quảng bá, xúc tiến bán hàng trên sàn giao

dịch thương mại điện tử quốc tế và sàn giao dịch thương mại điện tử trong nước.

2. Hình thức hỗ trợ, đăng ký

- Các doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký danh sách về Sở Công Thương

(mẫu kèm theo). Thời gian đăng ký trước ngày 25/6/2022.

- Sở Công Thương lựa chọn đơn vị được hỗ trợ; triển khai, bàn giao cho

doanh nghiệp khai thác, vận hành, sử dụng.

- Nguồn kinh phí: từ Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia

và ngân sách tỉnh.

- Thời gian triển khai xây dựng: trong năm 2022.

- Địa chỉ gửi đăng ký: Phòng Quản lý thương mại, Sở Công Thương Hà

Tĩnh, số 02 Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Thông báo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương Hà

Tĩnh và gửi đến một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:

- Doanh nghiệp;
- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Văn Quảng

TÊN DOANH NGHIỆP

Số:        /TTr-

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề xuất hỗ trợ quảng bá, xúc tiến,

bán hàng trên sàn giao dịch thương mại điện tử.

Kính gửi:    Sở Công Thương Hà Tĩnh.

Tên doanh nghiệp: ………………………………………………………

MST:………………………………………………………………………

Đại diện pháp luật:…………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………..

Lĩnh vực kinh doanh:……………………………………………………..

Theo Thông báo …../TB-SCT ngày     /5/2022 Công ty chúng tôi được biết

các chương trình hỗ trợ do Sở Công Thương thực hiện. Để đẩy mạnh hoạt động

bán hàng trực tuyến, Công ty chúng tôi đề nghị được hỗ trợ xây dựng gian hàng

quảng bá, xúc tiến, bán hàng trên sàn giao dịch thương mại điện tử. Nếu được hỗ

trợ Công ty chúng tôi cam kết khai thác, vận hành hiệu quả.

Kính đề nghị Sở Công Thương quan tâm, xem xét!

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT.

		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2022-05-25T08:14:15+0700

		2022-05-25T09:56:24+0600

		2022-05-25T09:56:51+0600

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2022-05-25T09:57:53+0600